

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/87

Datum vystavení:

17.12.2021

**Kontaktní údaje**Vyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

**Ostatní údaje**

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy:

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

**Odběrate!****THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

**Dodavatel****ZISTAV s.r.o.**U hřiště 301/14  
360 17 Karlovy Vary  
CZ

IČ: 26316803

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

**Objednáváme u Vás**

pro stavbu: Hotel Thermal - Retenční nádrž na vřídelní vodu

\* HSV - Práce a dodávky HSV

1,00 ks

205518,92

205518,92

\* PSV - Práce a dodávky PSV

1,00 ks

128539,22

128539,22

\* VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1,00 ks

56000,00

56000,00

NS 7000

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,14)

**Celkem k úhradě:****390 058,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	0,00	0,00	0,00
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	390058,14		390058,14

**THERMAL - F, a.s.**I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Thermal

④

Razítko a podpis



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Thermál -Retenční nádrž na vřidelní vodu  
 Objekt: SO 10 - ŽB přepážka

Místo:  
 Zadavatel: Datum: 15.12.2021  
 Zhotovitel: Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>334 058,14</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>205 518,92</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				<b>133 041,80</b>
1	K	342321610	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 30/37				30 249,60
2	K	342351111	Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m3	4,416	6 850,00	30 771,40
3	K	342351112	Odstranění oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m2	31,240	985,00	12 964,60
4	K	342361821	Výztuž příček betonářskou ocelí 10 505	m2	31,240	415,00	59 056,20
				t	0,981	60 200,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>48 772,80</b>
5	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20x25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	15,600	411,00	6 411,60
6	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,600	1 850,00	39 960,00
7	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,069	34 800,00	2 401,20
			42,3312883435583*0,00163 *Přepočtené koeficientem množství		0,069		
D	998		Přesun hmot				<b>23 704,32</b>
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,051	1 500,00	18 076,50
9	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	12,051	328,00	3 952,73
10	K	998021025	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,051	139,00	1 675,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>128 539,22</b>
D	767		Konstrukce zámečnické				<b>128 539,22</b>
11	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	240,000	25,00	6 000,00
12	M	1301082R	Nerezový průlez 600x800mm vč.mtz materiálu	kus	1,000	122 431,00	122 431,00
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	80,160	1,35	108,22

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Termál -Retenční nádrž na vředeiní vodu

Objekt: **SO 10 - ŽB přepážka**

Místo:

Datum: 15.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**334 058,14**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

205 518,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

133 041,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 772,80

998 - Přesun hmot

23 704,32

#### PSV - Práce a dodávky PSV

128 539,22

767 - Konstrukce zámečnické

128 539,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Thermál -Retenční nádrž na vřídelní vodu

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 15.12.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>56 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				56 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00
1	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				33 000,00
3	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
D	VRN5		Finanční náklady				20 000,00
7	K	052203000	Rezerva dodavatele	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Thermál -Retenční nádrž na vřidelní vodu

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 15.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**56 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

33 000,00

VRN5 - Finanční náklady

20 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Thermál - Retenční nádrž na vřelou vodu

Objekt:

SO 10 - ŽB přepážka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26316803

DIČ:

CZ26316803

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**334 058,14**

DPH základní  
snížená

Základ daně

334 058,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

70 152,21

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**404 210,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko